JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

@ REPUBLICA DOMINICANA

ELECTORES DEL COLEGIO
Inscritos en la Lista Definitiva de Electores
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m12 PRSD

w13 MODA

mid F.AMPLIO

=15 APD

a16 PP

w17 PLR

=18 PPC

a18 PQDC

m20 UDC

m21 PAL

m22 FNP

223 PRI

m24 PDP

|125 PNVC

p-zs PASOVE

EZT PPT
28 GENS

=29 QD
m30 PSC
m3t1 PDIi
,132 PED
34 JS
VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS
BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

FO16(PRO-DNE-004)01
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SANTO DOMINGO OESTE

_ 368-CENTRO EDUCATIVO ALBERTO PEREZ Y SANTIAGO, PARAJE PALAVE
Colegio] 1759
SANTO DOMINGO OESTE

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

SIETE

VOTOS EN LETRAS
S ARTIDO.

_DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO
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CUARENTA Y OCHO

TRES

CUATRO *

SIETE

CUATRO
TRES

No. 1353404

Detalle de Preferencial
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FIRMAS DE FUNCIONARIOS
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